
UCHWAŁA NR XLIV.377.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Wojkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz 111 pkt 1) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 583), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnić Burmistrza Miasta Wojkowice do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżet Miasta Wojkowice na rok 2022 polegających na zwiększaniu i zmniejszaniu planu dochodów 
i wydatków oraz przeniesień wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w zakresie 
środków finansowych przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, nie narusza udzielonych Burmistrzowi Miasta 
Wojkowice upoważnień w zakresie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2022, określonych w uchwale 
Rady Miasta Wojkowice nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na 
rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4298AF90-5D7E-4B51-BF3C-616885A40A29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


